
YPSILON CUP 2015 
Ypsilon Golf Resort, 19. – 21. 4. 2015 
Hra na rány, 18 jamek 
PRIZE MONEY: 110 000 CZK  
 

1 

PROPOZICE – JEDNOKOLOVÝ TURNAJ PROFESIONÁLŮ 
  

DATUM:  

Pondělí 20. 4. 2015 

POŘADATEL: 

CZECH ONE 

HŘIŠTĚ:  

Ypsilon Golf Resort 
+420 485 146 606, +420 731 547 847  
GPS: N50°49'4'' E15°3'56“ 
www.ygolf.cz   

 
PRIZE MONEY: 

PŘI ÚČASTI 25 HRÁČŮ A VÍCE  TOP 25 & TIES - celkem: 110 000 CZK (4000 EUR) 
PŘI ÚČASTI MÉNĚ NEŽ 25 HRÁČŮ  TOP 10 & TIES - celkem: 54 000 CZK (2000 EUR) 
V případě, že se do turnaje nepřihlásí minimálně 10 hráčů, má pořadatel právo turnaj zrušit.  
 

YPSILON CUP 2015 - jednokolový turnaj Profesionálů 
Total Prize Money 110 000 CZK (4000 EUR)* Total Prize Money 54 000 CZK (2000 EUR)* 

Pořadí % 
Prize Money 

Pořadí % 
Prize Money 

CZK EUR CZK EUR 

1 18.20% 20020 728 1 26.00% 14040 520 

2 9.50% 10450 380 2 17.00% 9180 340 

3 7.10% 7810 284 3 14.00% 7560 280 

4 6.30% 6930 252 4 12.00% 6480 240 

5 5.70% 6270 228 5 6.00% 3240 120 

6 5.20% 5720 208 6 5.50% 2970 110 

7 5.00% 5500 200 7 5.00% 2700 100 

8 4.75% 5225 190 8 4.70% 2538 94 

9 4.50% 4950 180 9 4.50% 2430 90 

10 4.00% 4400 160 10 5.30% 2862 106 

11 3.75% 4125 150 

Amatérští hráči, kteří se umísti v pořadí 
TOP 10 & TIES obdrží věcné ceny. 
 
Prize Money, které by měli být vyplaceny 
amaterskému hráči se přenášejí na 
následujícího profesionála v pořadí. 
 
*Poměr výpočtu Prize Money v uvedené 
tabulce je orientační. Oficiální měnou je 
CZK. Pokud se PM uvádí v jiné měně než 
CZK, přepočítá se jeho výplata kurzem 
ČNB platným 1. den po dni skončení 
turnaje. 

12 3.50% 3850 140 

13 3.25% 3575 130 

14 3.00% 3300 120 

15 2.75% 3025 110 

16 2.50% 2750 100 

17 2.25% 2475 90 

18 2.00% 2200 80 

19 1.50% 1650 60 

20 1.25% 1375 50 

21 1.00% 1100 40 

22 0.90% 990 36 

23 0.80% 880 32 

24 0.70% 770 28 

25 0.60% 660 24 
 
 



 2

SOUTĚŽNÍ VÝBOR:  

Ředitel turnaje:  tba 
Hlavní rozhodčí:  tba 
Rozhodčí a startéři:  tba  
Členové soutěžního výboru: tba 
 
POČET HRACÍCH MÍST: 40 
 
HRACÍ SYSTÉM:  

Hra na rány, 1x 18 jamek, hřiště Ypsilon.  
Hraje se podle platných pravidel golfu R&A, stálých podmínek soutěží (Hard Card) Czech PGA 
Tour 2015 a doplňku stálých podmínek vydaného Soutěžním výborem.  
 

PŘIHLÁŠKY PRO HRÁČE:  

Prostřednictvím online formuláře na www.czechone.cz nebo emailem na 
touroffice@czechone.cz.  
 
Do turnaje se mohou přihlásit: 
1. Profesionálové registrovaní v PGAC 
2. Profesionálové národních asociací PGA 
3. AM hráč s HCP 6 a nižší 
 
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 

Neděle 19. 4. 2015 v 18:00 
 
STARTOVNÍ LISTINA: 

Startovní listina bude zveřejněna v neděli 19. 4. 2015 do 20 hodin na adrese: www.czechone.cz a 
vyvěšena v Tour Office.  
 
REGISTRACE DO TURNAJE:  
Osobní registrace hráče v Tour Office v pondělí 20. 4. 2015 nejpozději 30 minut před startem 
turnaje. 
 
PROGRAM TURNAJE  
* promotér si vyhrazuje právo na změnu programu 
 
Sobota 18. dubna 2015 
Tréninkové kolo. 
 
Neděle 19. dubna 2015 
Tréninkové kolo (časy startů možné rezervovat až po turnaji PRO AM). 
 
Pondělí 20. dubna 2015 
Postupný start od 11:00 (čas startu může být upraven v závislosti na průběhu hlavní soutěži 
Profesionálů). 
Muži odpaliště bílá (pozor! hřiště bude na tréninkové kolo připraveno a bude modifikováno tak, 
že bílé kameny budou umístěny převážně na posledních odpalištích), ženy odpaliště modrá 
(pozor! hřiště bude na tréninkové kolo připraveno a bude modifikováno tak, aby délka 
odpovídala CR a metodice PGAs of Europe). 
 

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ: 

Vyhlášení výsledků proběhne ihned po skončení turnaje. 
 
POPLATKY: 

Startovné 2.800 CZK/100 EUR (člen Czech PGA Tour 2015 sleva 10%). 



 3

Cena startovného hráče zahrnuje:  
Cvičné kolo, nutná rezervace Tee time na recepci resortu.  
Vstup na cvičné plochy (DR, putting a chipping green).  
Míče na DR (pouze v den turnaje).  
Občerstvení do hry. 
 
Úhrada poplatku výhradně bankovním převodem na účet:  
 
Pro platbu v CZK  
UniCredit Bank Czech č.ú. 2109360578/2700  
IBAN CZ73 2700 0000 0021 0936 0578  
BIC : BACXCZPP 
 
Pro platbu v EUR  
Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesien č.ú. 0234905549  
IBAN DE13 8505 0100 0234 9055 49  
BIC: WELADED1GRL  
Nemá-li hráč uhrazené startovné – nebude zařazen na startovní listinu. 
 
PROGRAM OSTATNÍCH AKCÍ: 

19. 4. 2015 PRO-AM OPEN CUP 2015 
20. - 21. 4. 2015 HLAVNÍ TURNAJ profesionálů  
20. 4. 2015 CZECH ONE AM OPEN CUP 
21. 4. 2015 CZECH ONE AM OPEN CUP  
* podrobné informace k ostatním turnajům viz jednotlivé propozice na www.czechone.cz.  
 
UBYTOVÁNÍ  
Rezervace ubytování - kontakt:  
 
 
 
KONTAKTY 
Czech PGA Tour 
Tour Office - Jiří Milfajt 
Tel: +420 734 514 468 
touroffice@czechone.cz 

 

PROMOTÉR 
Česká 1, spol. s r.o. 
Pod Branou 455/8 

460 01 Liberec 
info@czechone.cz 

 
 
 


